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Francis Frangipane: To Be Like Our Teacher! 

"On  olemassa  kahdenlaisia  uskovia:  kasvaneita  ja  kasvamattomia"  (alkutekstissä 
"trained  and  the  untrained"  Suom.huom.),  huomautti  eräs  pastori,  jonka  tapasin 
äskettäin. Olin täysin samaa mieltä. Totta on, että aivan liian monet meistä pitävät 
uskoon tuloa  jonakin  perille  saapumisena  -  ja  määrätyssä  mielessä  se  sitä  onkin. 
Mutta  meidän "perille  saapumisemme" on oikeasti  vain alku sille  matkalle,  jossa 
meitä  kutsutaan  Kristuksen  kaltaisuuteen.  Uudestisyntyminen  on  askel  ulos 
pimeydestä kohti päämäärää, joka vaatii kestävyyttä, uskoa ja hengellistä kasvua.
Niinpä meidän tulee hyväksyä se tosiasia, että Herran asettama tavoite ei ole vain 
pelastuminen,  vaan  myös  kasvaminen.  Hengelliseen  kasvatukseen  antautuminen 
maksaa  meille  jotakin.  Meidän  on  tehtävä  elämässämme  valintoja,  käyttää  aikaa 
hengellisessä  oppimisessa  ja  antautua  kokonaisesti  Jumalan  ihmeellisten  teiden 
oppimiseen. Sen tuloksena tapahtuu muodonmuutos. Jeesus sanoi siitä:

Ei oppilas ole opettajaansa etevämpi, mutta kyllin oppia saatuaan jokainen  
on opettajansa veroinen. Luuk.6:40.

Koko elämässäni ei ole mitään niin suurta kuin haluni olla "täysin oppinut" (KR38). 
Haluan  kaikin  tavoin  olla  "opettajani  veroinen"  -  Herrani  Jeesuksen  Kristuksen 
kaltainen.
Eri lähestymistapoja kasvuun
Hengellinen kasvatus  voi  tulla  kohdallemme eri  tavoin,  mutta  kaiken edistymisen 
perustana on sydän, joka on vakavissaan muodonmuutoksensa suhteen. Voit omalta 
osaltasi heti paikalla vauhdittaa kasvuasi yksinkertaisesti ottamalla raamattusi esiin ja 
pyytäen Pyhää Henkeä opettamaan sinua. Muista, että Jeesus sanoi:

Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, opettaa teille  
kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen teille puhunut. Joh.14:26.

Pyhä  Henki  johdattaa  meitä,  lohduttaa  ja  antaa  meille  voimaa,  hän  on  meidän 
elämänkumppanimme,  joka  "opettaa  meille  kaiken".  Lähesty  häntä  omana 
henkilökohtaisena kasvattajanasi. Avaa raamattusi ja pyydä Pyhältä Hengeltä näkyä 
ja ilmestystä, ilmoitustietoa ja kykyä muuttumiseen. Tee muistiinpanoja, kun Herra 
näyttää  sinulle  totuuksiaan  tai  selittää  salaisuuksia,  ja  pidä  kynä  ja  muistilehtiö 
yöpöydälläsi, jotta voit merkitä muistiin niitä tärkeitä unia ja ilmestyksiä, joita saat 
Herralta öisin (Ps.127:2).
Ymmärräthän, että voit pyytää Herralta pelastumisesi lisäksi sitä, että hän kasvattaa 
sinua, antaa sinulle hengellistä näkökykyä ja ilmestystietoa. Kasvamaton uskova voi 
joutua  keskelle  jotakin  elämäntilannetta  huomaamatta  mitään  ja  tajuamatta  niitä 



hengellisiä  voimia,  jotka  vaikuttavat  häneen.  Hengellinen  ihminen  voi  samaan 
tilanteeseen  joutuessaan  tajuta  heti  missä  mennään,  hän  kokee  Pyhän  Hengen 
johdatusta ja hän on kaikissa suhteissa hereillä. On kirjoitettu:

Jo aikoja sitten teistä olisi pitänyt tulla toisten opettajia, mutta sen sijaan 
te olette itse jälleen opin tarpeessa: jonkun olisi opetettava teille Jumalan 
sanan  alkeet.  Te  tarvitsette  taas  maitoa,  ette  te  kestä  vahvaa  ruokaa.  
Jokainen,  jota  vielä  ruokitaan  maidolla,  on  pikkulapsi,  eikä  sellainen 
kykene ottamaan vastaan syvällistä opetusta. Vahva ruoka on tarkoitettu  
aikuisille.  He  ovat  totuttaneet  aistinsa  siihen  ja  harjaannuttaneet  ne  
erottamaan hyvän ja pahan. Hepr.5:12-14.

Lukekaamme tarkasti  tämä  lause:  "Vahva ruoka  on  tarkoitettu  aikuisille.  He ovat 
totuttaneet aistinsa siihen ja harjaannuttaneet ne erottamaan hyvän ja pahan" (jae 14). 
Huomaa  avainsanat:  "aikuisille",  "totuttaneet",  "harjaannuttaneet  erottamaan". 
Kasvamattomat  ovat  kuin  lapsia  eivätkä  pysty  toimimaan  tehokkaasti.  Aikuisiksi 
kasvaneet  voivat  harjaantumisensa  kautta  omistaa  "Kristuksen  mielen"  ja  tutkia 
kaikkea (1.Kor.2:15-16). He kykenevät toimimaan menestyksellä ja rohkeasti kaikilla 
elämän alueilla sen vuoksi, että ovat kasvaneita.
Kasvatus kypsän opetuksen kautta
Kaikkia meitä varten, jotka saamme henkilökohtaista ohjausta Pyhältä Hengeltä, on 
tarjolla myös Jumalan esiin nostamia hengellisiä työmuotoja, joiden kautta saamme 
opetusta  ja  varustusta.  Jumala  on  luonut  meidät  olemaan  riippuvaisia  toinen 
toisistamme. Olen huomannut, että on olemassa joitakin asioita, joita Jumala ei opeta 
minulle suoraan, vaan odottaa sen sijasta, että opin ne asiat muilta. On merkittävää, 
että enkeli ilmoitti Korneliukselle, että tämän piti ottaa yhteyttä Pietariin ja pyytää 
tätä  kertomaan sanomaa  Jeesuksesta  Kristuksesta.  Miksi  enkeli  ei  voinut  suoraan 
puhua  asioista  Korneliukselle?  Oli  tärkeää,  että  Kornelius  oppi  tietämään  uskon 
totuudet  toiselta  ihmiseltä.  Nöyryys  vaatii  meitä  arvostamaan  Jumalan  meidän 
elämäämme lähettämiä opettajia ja kunnioittamaan heitä.
Pitäkäämme mielessä, että Herra ei halua meidän luottavan sokeasti toinen toisiimme. 
Ennemminkin hän haluaa, että näemme Kristuksen ilmestyvän meille sen johtajan 
sydämessä,  johon  meidän  tulee  kiintyä.  Etsi  Kristuksen  ilmestymistä  Hyvänä 
Paimenena  parantavan  rakkauden  muodossa  pastorissasi  ensin.  Etsi  Kristuksen 
ilmestymistä  profeetallisesti  antamaan  johdatusta  vanhurskauden  tielle  sen  kautta, 
mitä sananjulistaja puhuu ja missä hän näyttää esimerkkiä. Mikä tahansa palveluvirka 
onkin kyseessä -  evankelista,  paimen, profeetta,  opettaja tai  apostoli  -  sinun pitää 
etsiä  ja  erottaa  Kristuksen  persoona  johtajassasi.  Jos  he  tarjoavat  hengellistä 
kasvatusta, älä pelkää antautua heidän johdettavikseen uskossa.

Joka ottaa profeetan vastaan siksi, että tämä on profeetta, saa profeetan  
palkan, ja joka ottaa vanhurskaan vastaan siksi, että tämä on vanhurskas,  
saa vanhurskaalle kuuluvan palkan. Matt.10:41.

Se, joka ottaa vastaan "profeetan" tai "vanhurskaan ihmisen", saa myös "palkan". Se, 



että  otat  vastaan  jonkun  henkilön  hänen  hengellisen  arvovaltansa  "nimessä", 
merkitsee myös sitä, että tunnistat määrätyn hengellisen kutsumuksen tuon henkilön 
elämässä.  Se  on  sen  tunnustamista,  että  heillä  on  jotakin  hengellistä  siunausta 
jaettavana sinulle.  Samalla  luovutat  itsesi  sen hengellisen kasvun vietäväksi,  joka 
tulee hengellisten lahjojen jakamisen kautta. (Hengellisten siunausten jakaminen on 
raamatullinen  Uuden Testamentin  mukainen käytäntö,  kuten  tämä jae  Matteuksen 
Evankeliumin luvussa 10 toteaa. Katso myös Room.1:11 ja 1.Tess.2:8.)
On selvää, että johtaja, jota Jumala väliaikaisesti käyttää kasvattaakseen sinua, ei voi 
koskaan korvata itse Kristusta. Herra vain käyttää tuota henkilöä varustaakseen sinua 
määrätyllä  alueella.  Niinpä  kun  löydät  johtajan,  jota  arvostat  ja  kunnioitat,  voit 
antautua  hänen  kasvatettavakseen  niin  kuin  Herran  kasvatettavaksi,  pyytäen  että 
Kristus itse kasvattaa ja opettaa sinua tuon Jumalan miehen tai naisen kautta. Onhan 
kirjoitettu:

Hän  antoi  seurakunnalle  sekä  apostolit  että  profeetat  ja  evankeliumin 
julistajat, sekä paimenet että opettajat, varustaakseen kaikki seurakunnan 
jäsenet palvelutyöhön, Kristuksen ruumiin rakentamiseen. Ef.4:11-12.

Muista, että sinun tavoitteesi ei ole seurata ihmisiä, vaan tavoite on kasvaa ja oppia, 
jotta sinäkin voit toimia "palvelutyössä".
Palatakseni Matteuksen Evankeliumin 10. lukuun, Jeesus myös sanoo profeetalle tai 
vanhurskaalle ihmiselle: joka antaa yhdellekin näistä vähäisistä maljallisen raikasta 
vettä vain siksi, että tämä on opetuslapsi - totisesti: hän ei jää palkkaansa vaille. (jae  
42).
Toisin  sanoen  johtajat  tulevat  kohtaamaan  monia  vaatimuksia,  jotka  kohdistuvat 
kunkin elämään. Jeesus haluaa kuitenkin, että me erotamme joukosta ne, jotka ovat 
tosi opetuslapsia. Hän sanoo selkokielelle käännettynä, että jos ne, jotka ovat vielä 
hengellisesti pikkulapsia ("vähäisiä"), tulevat sinun luoksesi "opetuslapsina" (haluten 
kasvaa  uskossa),  silloin  käytä  aikaasi  heidän  kanssaan.  Vaikka  pystyisit  vain 
hetkellisesti sammuttamaan heidän hengellisen janonsa (antamaan vain "maljallisen 
raikasta vettä"), Jeesus sanoo siitä: "et jää palkkaasi vaille".
Tällaiselta  sukupolvelta,  jolla  voi  olla  kotonaan  tusina  raamattua,  mutta  ei 
minuuttiakaan  aikaa  lukea  niitä,  Jeesus  odottaa,  että  alamme  tosissaan  tavoitella 
hengellistä kasvamista. Voimme olla vakuuttuneita siitä - oli ikäsi tai taustasi mikä 
tahansa - että Mestarimme lupaus on voimassa:  kyllin oppia saatuaan jokainen on 
opettajansa veroinen. Luuk.6:40.
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